

---

# UNS ApS

**CVR-nr.: 25492528**

Egernvej 15  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/12/2023**

---

**Kim Ahrenfeldt Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	UNS ApS Egernvej 15 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25492528 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet driver service og handel primært inden for telekommunikation og internet.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for regnskabsåret udgør kr. 54.617 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 56.632.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -264.950.

Årets resultat og den økonomiske udvikling pr. 30/6 2023 levede op til direktionens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Det er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets indtjening forbedres betydeligt allerede i det kommende år. Direktionen forventer, et overskud af begrænset størrelse i 2023/24, og direktionen bekræfter, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Koncernforhold

Selskabet ejer 50% af Suntrail ApS, Egernvej 15, 8270 Højbjerg, CVR-nr. 26 37 01 24.

Dette datterselskab ejer 66,67% af SolarDrive ApS samt 50% af SolarDrive Container Power ApS.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 56.632 foreslås af direktionen overført til næste år.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>54.617</b>	<b>-25.268</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.617</b>	<b>-25.268</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	0	0
Andre finansielle indtægter	3	18.335	9.077
Øvrige finansielle omkostninger	4	-6.464	-6.358
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>66.488</b>	<b>-22.549</b>
Skat af årets resultat	5	-9.856	2.948
<b>Årets resultat</b>		<b>56.632</b>	<b>-19.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		56.632	-19.601
<b>I alt</b>		<b>56.632</b>	<b>-19.601</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.125	3.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		895.093	916.758
Tilgodehavende skat		2.948	6.864
Tilgodehavender moms og afgifter		521	405
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>901.687</b>	<b>927.152</b>
Likvide beholdninger		10	1.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>901.697</b>	<b>928.916</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>901.697</b>	<b>928.916</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-389.950	-446.582
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-264.950</b>	<b>-321.582</b>
Andre hensatte forpligtelser		895.093	916.758
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>895.093</b>	<b>916.758</b>
Skyldig selskabsskat		9.856	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.856</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.900	11.900
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		160.416	169.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.379	152.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.698</b>	<b>333.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>271.554</b>	<b>333.740</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>901.697</b>	<b>928.916</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-446.582	-321.582
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	56.632	56.632
Egenkapital, ultimo	125.000	-389.950	-264.950

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Suntrail ApS 1/1 - 31/12-2022	-90.489	7.672
Regulering vedr. negativ indre værdi	90.489	-7.672
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 18.335 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 6.464 vedrører kr. 5.291 renter af mellemværender med nærtstående parter.

### 5. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Koncernskat af årets resultat	9.856	-2.948
Regulering udskudt skat	0	0
<b>I alt</b>	<b>9.856</b>	<b>-2.948</b>

Der er i perioden afregnet kr. -3.916 i skat til moderselskabet.

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Anskaffelsessum primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>62.500</b>
Akkumulerede nedskrivninger primo	-62.500
Årets op og nedskrivninger	-90.489
Regulering til indre værdi	90.489
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<b>-62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Suntrail ApS, ejerandel er 50 %, eller nominelt kr. 62.500.

Årets resultat 2022 i Suntrail ApS var på kr. -180.978.

Egenkapitalen pr. 31/12 2021 udgjorde kr. -1.148.923.

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, og ledelsen er bekendt med de gældende regler herom.

Det er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets indtjening forbedres betydeligt allerede i det kommende år. Selskabets indtjening og resultat er påvirket af, at datterselskaberne de seneste år har haft mindre gode regnskabsår. Disse forventes forbedret i det kommende regnskabsår.

Direktionen forventer, i lighed med i år, et overskud af begrænset størrelse i 2023/24, og direktionen bekræfter, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder eller påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EHW ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0